
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-120/24                                                                         Lublin, dnia 07.10.2024 r.                                              
 
 

       
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa odczynników do badań molekularnych - zestawy do oceny mutacji somatycznych w 

wybranych genach w celu kwalifikacji do leczenia celowanego molekularnie nowotworów, jak 

również do badań techniką MLPA na sekwenatorze kapilarnym na potrzeby Pracowni 

Genetycznej na okres 12 miesięcy” (znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-120/24) 

 
 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz.1320 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu  07.10.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.10.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej.   
 
 
 
  Część 1 – Zestawy diagnostyczne do oceny bloczków parafinowych; 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 
IMOGENA Sp. z o.o. 
ul. Jeleniogórska 16 
60-179 Poznań 

346.605,65 zł brutto 

   
 
 
 
 
 



 

2 
 

Część 2 – Odczynniki do analizy MLPA oraz MS-MLPA; 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
CYTOGEN – Polska Sp. z o.o. 
ul. Ks. Stanisława Suchowolca 6 
95-100 Zgierz 

55.181,70 zł brutto 

 


